i|<- eoiisensu ' uostro inttiavit, videlicet Montem ssmete Marie, liberam dimi.simus ab cx-

torsiono theloiiei per totam terrain et omnom provintiara ditionia nostre de substantia

ciusdem novclle plantationis nut versa. L'nde rojramus et hortumnr omnes posteros nostros

in domino, qnatenus faetum nostrum ration habentes propter ipsum. qui beuefacta

reinuncrut. ul non solum vos inra prefatc plantationis obscrvctis. que iam dedimus pro

reniissioDe iiostrornni peceaminum super theloney extorsione. vernin etiam ab aliis ob-

servari facia t is domino inediante. Datum in S/.weth in domiuica esto miehi anno gracie

M CC". I,X" per maniim domiui Conradi abbatis de Doberan. tcstibus adhibitis: l'ribiz-

IftUO palatino. eastellano Thiderieo. piiieerna Arnoldo, dapifero Themone. Paulo .subcame-

rario, capcllano Stephauo et aliis <piam plnribus probis et liouestis viris.

182.

VJdO. J-'fbrtUtV IS. SchWCtX. Ihr.'off SiroidopoU run I'nmtiurn nhnmt dm Kloxler Marien-

/<«'/•«/ in *./'»,,/ Stliutz and henlatiyt deiiwlhen dan I'riviltffiuiii urine* liruder* Satttbor,

t'rujinnl im StaatuirMr Kuuiifttiefij Hrhhi. MX n. 7 mil dim (zireit™) R'iter>i> ,jrl Sirantofiolkii an rathen Seiilrn-

/'mien. fSirlit dirflhr Hand vie tfir ruriije Sr.)

M'u hrift im Lilt. *tritmin* ftriril. I'rl/ilin. fat. SB " * n. .16 uml im l.ih. jairil. I'rlpl. MP. 17 fat. 121 - <• n. S.'i i«

In nomine sanetc et individue trinitatis. Nos dei gracia S/\vattipoleus(!)
b

Poiaera*

iioruni dux onmi gencrationi. que ventura est, imperpetuum. Quia frcstaruiu rerum

memoria proeessu temporis evanescere eonsuevit, neeesse est. ut pia facta hominum

coiumendentur. quibus possint elTieaeiter posterorum notieie deelarari. Hine est. quotl

presentibus et futnris universis sanete malris ccclesie fdiis notum faeimus, quod novellam

plantationem, videlieet Montem sanete Marie, que eeelesia est Cystereiensis ordiuis. <piam

frater noster dominus Samburius dux tarn pro patre nostro et matre qaam eeiatn pro

remissione suorum et heredum nostrorum peeeaminum per fratres Dol)eranen3is ecelesie

domino largiente initiavit. in nostram tuieionem suseipinuis et presenti privilegio cam
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omni libertate condonata communinms, statuoutes. nt quascunque possesiones, qnceumque

liona ipsi ecelesie a fratre nostro iani sunt vol etiam in posterum fuerinl assignata in

silvis, prat is. eampis. puschuis. nemoribus, usuagiis, aquis aquarumqiio dcc-ursihiKs, piscinis

et pischatiouihus, stagnis magnis et pan-is, molis et molendiuis libera et ahsoluta secundum

liltertatem Cysteroiensis ordiuis et iain in privilogio fratris uostri eonscriptam perpetuo

eoneossimus possidenda. Ct autem lice nostra eoucessio per sueeessura temporum

momenta firma permanent et inconeussa. hanc paginam imle eotiseriptam sigilli nostri

appensione ae test inn) inscription!' sanuiu duxinius rohoramlnm: Prihi/.lauo palatum,

castellano Thiderieo, pinccrna Aruoldo, da pi fern Tliemone, Paido sulienmentrio. capellau<»

Stophano et aliis quam plnribns probis et honest is viris. Datum in Szweth anno grade

M°. CC". LX" in dominion esto miehi domino mediante.

JiidO. MfU Z 1. JMrftchmU lln:>y Stnu/ior <-i.« fruumerH m lriht ,l, m . I fat ' i'ottnul ran

Doberan Derf Gollubien fret '•»« all,n Isften.

Abtt&rifl im UanHj\ >t> uhml, S. 8 /«/. / in> StanUareliic in KStn'gtherg (thmli Sum* »l>r benHtStligt).

In nomine sanetc et individue trinitatis. Samhuriiis dei gratia Pomeranorum du.\

omni generaeioni, ipie ventura est. in perpetuum. Xotum faeimus. ipiod beate virgini

Marie et domino Courado abbati de Doberan contulimus possessionem quandam pro

remedio amine nostra et prcdecessornra nostrorum. videlicet patris et matris nee non

et filii nostri Zubislaui. que tJolnbe mincupatur, cum omnibus tcrminis ul> antiquis

temporibus ad ipsam pertinentibus alisipie mausorum numero cum silvis. prat is. cam pis.

pascuis, eultis et ineultis. aijuis aipiarumque dccursilms, piscinis et piscationibus. molis

et molcndiuis. cum omnibus aliis libortatibus et imniunitatibus suis, simul cum decima

uos cuutingente tarn in frugibus terre quam in nutriiueutis animalium, cum omni lilier-

tate et ab omni iure secularis potestatis exemptam. id est advocatornm et iudicunt at*

iuris nostri executorum. Homines vero in predicta possessione commorantes liberi sin!

et innmnes' ab exstruceione urbiuiu et poncium, aggerum, ah extorsione vectigalium el

theoloniornm el ab expodieioue quulihot, nisi in terre del'ensione, cum terra ah extranet)

domino impetitur, et hoc'" per triduum, si tamen in term comparuerint inimici; nee

advocation qnemquara babebnnt super sc
r

vol indieem, nisi abbatem, vcl cni vicem pro

so coinmiserit iudicandi. I't autem hoc rata et inconeussa permaneant, literam hanc inde

eonscriptam fecimus nostro communiri sigillo. Testes huins rei sunt: milites Johannes

ilc Wittenhuroh, Honnanuus Dyabolus, Abraham capellanus curie et alii quam plnres

divorsi generis homines. Datum in Dorsowe anno gratie M". CC". LX#
. Kalendis Marcii

presentibus monaehis Heynrico. Bonifacio. Sigehodone. Andrea cum domino Conrado de